
 

 

 

 

 

 

 

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE 

DELLE MARCHE 
 

 

 

IL  PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

 

Visto il decreto del Presidente f.f. di questa Commissione Tributaria prot. n. 14 del 13/4/2021, 

con cui è stata disciplinata la trattazione dei procedimenti in applicazione delle disposizioni 

contenute nell’art. 27 D.L. 28/10/2020 n. 137 (convertito in L. 18/12/2020 n. 176) e con 

riferimento allo stato di emergenza nazionale da Covid-19, all’epoca prorogato fino al 

31/7/2021; 

 

Visti i successivi decreti del Presidente f.f. di questa Commissione Tributaria, con cui, in base 

alla normativa man mano intervenuta, l’efficacia delle disposizioni contenute nel citato decreto 

prot. n. 14 del 13/4/2021 è stata prorogata fino, da ultimo, alla data del 31 marzo 2022, fissata 

con il decreto prot. n. 1 del 10/1/2022, sulla base dell’art. 16-comma 3 del D.L. 30/12/2021 n. 

228; 

 

Considerato che, con la legge di conversione (L. 25/2/2022 n. 15), l’art. 16-comma 3 del D.L. 

30/12/2021 n. 228 è stato modificato nel senso che il termine del 31 marzo 2022 inizialmente ivi 

previsto è stato portato al 30 aprile 2022; 

 

Ritenuto, conseguentemente, che anche l’efficacia delle disposizioni contenute nel sopra 

menzionato decreto prot. n. 14 del 13/4/2021 deve essere prorogata al 30 aprile prossimo; 

 

D I S P O N E 

 

l’efficacia delle disposizioni contenute nel decreto del Presidente f.f. di questa Commissione 

Tributaria prot. n. 14 del 13/4/2021 è prorogata fino al 30 aprile 2022. 

 

Si comunichi urgentemente a tutti i magistrati della Commissione Tributaria Regionale, nonché 

agli Ordini Professionali e agli Uffici Finanziari interessati. 

 

 

Ancona, 19 marzo 2022 

 

                                                                            IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                                                  Dott. Mario Vincenzo D’Aprile 

      (firma digitale) 

 D'APRILE MARIO VINCENZO
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA
19.03.2022 10:04:06 UTC

DF.DFCTRAN.Registro dei provvedimenti del 
Presidente amministrativi.0000018.21-03-2022.R


